*)     Byl  podkomorzym  cheimińskim  i  staroittą  grudtiąskim^  potem  vojtwoda^  a  w  IS9S  ̂ tsJttt* 
chełmińskim  (Nief^lecki    V  2to), 

*)     Świecie^  miasteczko  o  mil^  mi  Chełmna,  Słownik  geograf.  A'/  65c  poda/e,  ie  w  r,  ijóó  — 
^g  byh  tu  starostami  Jerzy  ̂   fan  i  Matiej  Konopaccy^  ah  r,  i  $7  9  przez  krdfa  «  urzędu  ̂ łoUm\ 

Tofunianie  da  ZamoyskieflO.  Tomń,  18  V  i 579, 

Polecają  Jana  Langego* 

Bibt,  Ord,  Zamoy^   pi.  j<S,  AV.  /.     Oryginał  z  pieczęcią  i  adresem  zwykłym, 

Ilhistris  ac  Magnifice  Domine  Domiiie  gratiosissimo, 

kllhiwtri  Mag,  Vostrae  -  -  -  servitia  nostra  paratissima  eU. 
Necessitate  privata  coinpiilsus  ad  Illustrem  Mag.  Vestram  Famatus 

anno3  Lange  \  collega  noster,  pro fiei seit ur;  eum  ut  cum  negotiis  suis 
benigno  patrocinio  Ilhistris  Mag.  Vostra  cgmöndaremus,  a  nobis  vehementer 
petiit.  Ne  igitur  iusta  petenti  deesse  et  spem  conceptam  afflicto  excutere 

vidcremusj  Illustrem  Mag.  Vestram,  D-num  nostrum  gratiossimum,  demisse 
summo  ciuo  possumns  stuclio  rogamus^  ut  in  cognoscenda  ipsius  causa,  in 

ijua  omnein  suam  et  liberorum  suoruiii  salutem  positam  esse  aßirmat,  be- 
nignas  aurcs  lUustris  Mag.  Vestra  clementer  ipsi  praebere  et|.  quantuin 
acqnitatis  ratio  postulat,  pro  singulari  sua  pietate  erga  oppressos,  autoritate, 
ponsilio  et  auxilio  suo  iuvaro  eum  et  praesenti  omnium  suarum  fortuuaruin 
pÄufragio  in  tutum  ali(|iiem  vadum  constittiere  gratiose  dignetur.  Hoc  et 
Bnim  beneficinm  lllustris  Mag.  Vestrae  pro  viribus  nostris  demereri  sedulo 
polliceniur^  praefatns  vero  loliannes  Lango  perpetuis  servitüs  gratnm  se  et 

memorom  declarabit,  Uxor  donique  cum  liberis  id  ipsum  arduis  et  assi- 
duis  votis  ad  Deum  pro  Illustri.s  Mag.  Yestrae  florenti  salute  compensare 
non  cessabunt.  Quod  reliquum  est,  nos  et  officia  nostra  lUustri  Mag. 
Vestme  benignissimo  arbiirio  subiicimus,  eandem  diu  ac  felicit^r  vivere 

fideliter  '  expetentes.  Datum  Thoruuii  XVIII  mensis  May  Anno  Domini MDLXXIX. 

335 Hlustris  Mag,  Vestrae  observiintjssitni   Prorimsol    et  Consulcs    Kegiae 
civitatis  Thorunensis. 

*}     For,  Nr»  164»  dapnek. 

320.    Jan  Służewski  wojewoda  brzeski  do  Zamoyskiego.    Toruń,  lü  Y  1579. 

Napomyka    o    niechęci  Zamoyskiego    względem    siebie.      Wysiaivi  poczet  na 
wojnę  moskiewską,     Ks.  Gawioxvski  doniesie  o  pruskich   sprawach,